
 
 
 

Årsberetning Nidaros Diskgolfklubb 2020 
 
 
Styret 2020 
Styreleder : Leiv Aspén  
Nestleder : Hans Gunnar S. Jensen (ble erstattet av Sigrid Sandum) 
Kasserer : Stig Rune Øyra (byttet plass med Andreas Gullaksen) 
Styremedlem : Magnus Nyman 
Styremedlem : Mats Kalland (ble erstattet av Tor Erik Ekle) 
Styremedlem : Camilla P. Pedersen 
Styremedlem : Roger Karlsen  
Varamedlem : Adrian Wold (trakk seg) 
Varamedlem : Sigrid Sandum (gikk inn som nestleder) 
Varamedlem : Tor Erik Ekle (gikk inn som styremedlem) 
Varamedlem: Andreas Gullaksen (gikk inn som kasserer) 
 
På styremøte #3 i mai gikk Adrian Wold, Hans Gunnar S. Jensen og Mats Kalland ut av styret 
av habilitetsårsaker. De er alle tre medeiere i Frisbeebutikken som er en kommersiell aktør, 
noe som gjorde at styret mente at det ble vanskelig å bl.a. jobbe separert med både innkjøp 
av banemateriell og sponsorsamtaler til NM. 
 
Styret avholdt 5 ordinære styremøter i 2020, samt en haug med uoffisielle møter i 
forbindelse med COVID-19, banebygging og NM. 
 
Medlemmer 
Ved utgangen av 2020 hadde Nidaros Diskgolfklubb 70 medlemmer. Dette er en økning på 
52%. 
 
Klæbu Disc Golf Course 
I desember 2019 signerte Nidaros en 1-årsavtale med Klæbu Golfklubb med opsjon på flere 
år om suksess for å bygge en permanent diskgolfbane. Dugnadsarbeidet startet i mars og 
etter flere 1000-timers arbeid sto en flott bane ferdig på rekordtid. 
Banen har blitt godt mottatt av både medlemmer, golfklubbens medlemmer og ikke minst 
spillere som har deltatt på turneringer der. 



 
 
 
 
Det gjenstår å få på plass skilting samt det planlegges 1-2 nye hull i 2021. 
På tampen av året gikk også klubben til innkjøp av en utstyrskontainer som står på banen 
permanent. 
En ny oppdatert kontrakt med golfklubben ble også signert ved årsslutt. Kontrakten 
inneholder bl.a. en fast leiepris per medlem på 1000kr (dette dekkes av 
medlemskontigenten) og mer klipping rundt teepads fra golfklubbens side. 
 
Arrangementer 
Det ble arrangert 5 PDGA-sanksjonerte turneringer av Nidaros i 2020: 

- Næggelspretten 
- Pre-NM 
- NM i diskgolf 
- Klubbmesterskap/Trønder Tour 

 
NM i diskgolf gikk over all forventning, og klubben satt igjen med et overskudd som hjalp til 
med utgiftene av banebyggingen. 
 
Økonomi 
2020 har vært et godt regnskapsmessig år for Nidaros Diskgolfklubb hvor vi endte opp med 
et overskudd på 118 006 kroner. Arrangering av NM har påvirket regnskapet kraftig både når 
det gjelder inntekter og kostnader. I tillegg har en økning i medlemsmassen vært med å 
bygge opp om det solide resultatet. Egenkapitalen til Nidaros Diskgolfklubb per 31.12.2020 
var på kroner 111 334. 


